
ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN COVASNA 

 
 

HOTĂRÂREA Nr. 273/2025 
privind aprobarea dării în folosință gratuită Școlii Gimnaziale ”Mikes Kelemen” Zagon  a 
unor bunuri mobile aflate în domeniul privat al județului Covasna, achiziționate în cadrul 
proiectului “Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unor unități 

de învățământ preuniversitare rurale și a unităților conexe din județul Covasna” 
 
 
Consiliul Judeţean Covasna, 
întrunit în şedinţa sa ordinară din data de 25 noiembrie 2025, 

analizând Referatul de aprobare al Preşedintelui Consiliului Judeţean Covasna privind 

aprobarea dării în folosință gratuită Școlii Gimnaziale ”Mikes Kelemen” Zagon a unor bunuri 

mobile aflate în domeniul privat al județului Covasna, achiziționate în cadrul proiectului 

“Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente digitale a unor unități de învățământ 
preuniversitare rurale și a unităților conexe din județul Covasna”, 

văzând Raportul Direcției juridice și dezvoltarea teritoriului, precum și avizele comisiilor 

de specialitate din cadrul Consiliului Județean Covasna, 

având în vedere: 

- art. 2146-2157 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările și 
completările ulterioare; 

- art. 362 alin. (2) și (3), coroborat cu art. 349-352 din Ordonanța de urgență a Guvernului 
nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

- Contractul de finanțare nr. 171DOT/2023 între Unitatea Executivă pentru Finanțarea 
Învățământului Superior, a Cercetării, Dezvoltării și Inovării (UEFISCDI) și Județul Covasna; 

- Acordul de parteneriat nr. 138/14.03.2023 încheiat între Județul Covasna și unitățile 
administrativ-teritoriale Aita Mare, Bățani, Belin, Bixad, Bodoc, Boroșneu Mare, Brateș, Brăduț, 
Brețcu, Catalina, Cernat, Comandău, Dalnic, Estelnic, Ghelința, Ghidfalău, Hăghig, Ilieni, 
Lemnia, Malnaș, Mereni, Moacșa, Ojdula, Ozun, Poian, Sânzieni, Turia, Valea Crișului, Vâlcele, 
Vârghiș, Zagon și Zăbala;  

- Contractul de achiziție publică de furnizare nr. 194/25.04.2025, încheiat între județul 
Covasna și S.C. Next Expert S.R.L.; 

- Contractul de achiziție publică de furnizare nr. 704/24.06.2025, încheiat între județul 
Covasna și S.C. Quartz Matrix S.R.L.; 

- Procesul-verbal de recepție nr. 991/15976/05.09.2025, încheiat între județul Covasna și 
S.C. Next Expert S.R.L.,  

- Procesele-verbale de recepție nr. 54300/29.08.2025/16459/12.09.2025 și 
55149/29.10.2025/19527/30.10.2025, încheiate între județul Covasna și S.C. Quartz Matrix 
S.R.L.,    

în baza art. 173 alin. (4) lit. b) şi în temeiul art. 196 alin. (1) lit. a) din Ordonanța de urgență 
a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, 

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă darea în folosință gratuită Școlii Gimnaziale ”Mikes Kelemen” Zagon a 

unor bunuri mobile, identificate în anexa nr. 1, aflate în domeniul privat al județului Covasna, 
achiziționate în cadrul proiectului “Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente 



digitale a unor unități de învățământ preuniversitare rurale și a unităților conexe din județul 
Covasna”, având valoare totală de inventar de 444.152,28 lei. 

 Art. 2. Bunurile identificate potrivit anexei nr. 1 sunt destinate pentru desfășurarea 

activității Școlii Gimnaziale ”Mikes Kelemen” Zagon. 
Art. 3. Durata pentru care se acordă dreptul de folosință gratuită este perioada cuprinsă 

între data procesului-verbal de predare-preluare a bunurilor și data predării-preluării dreptului 

de proprietate asupra bunurilor către unitatea administrativ-teritorială Zagon, dar nu mai 

târziu de data finalizării proiectului “Dotarea cu mobilier, materiale didactice și echipamente 
digitale a unor unități de învățământ preuniversitare rurale și a unităților conexe din județul 
Covasna”. 

Art. 4. (1) Se aprobă modelul contractului de comodat între Județul Covasna prin 

Consiliul Județean Covasna şi Școala Gimnazială ”Mikes Kelemen” Zagon, prevăzut în anexa 
nr. 2.  

(2) Cu semnarea contractului de comodat prevăzut la alin. (1) se însărcinează domnul 
Tamás Sándor, Președintele Consiliului Judeţean Covasna, domnul Veres János, directorul 

executiv al Direcției economice și doamna Domokos Réka, directorul executiv adjunct al 
Direcției juridice și dezvoltarea teritoriului din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului 
Județean Covasna.   

Art. 5. Predarea, respectiv primirea bunurilor mobile prevăzute la art. 1 se face pe bază de 
proces-verbal de predare-primire încheiat între părțile interesate, în termen de cel mult 15 zile 
de la data semnării contractului prevăzut la art. 4 alin. (1). 

Art. 6. Cheltuielile privind întreținerea și exploatarea bunurilor prevăzute în anexa nr. 1  

potrivit destinației acestora, se suportă de către Școala Gimnazială ”Mikes Kelemen” Zagon. 

 Art. 7. Obligațiile Școlii Gimnaziale ”Mikes Kelemen” Zagon, precum și modalitățile de 
angajare a răspunderii și sancțiunile sunt cele prevăzute în modelul contractului de comodat, 
conform anexei nr. 2. 

Art. 8. Anexele nr. 1 și 2 fac parte integrantă din prezenta hotărâre. 
Art. 9. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează persoanele 

menționate în art. 4 alin. (2), Direcția economică și Direcția juridică și dezvoltarea teritoriului 
din cadrul aparatului de specialitate al Consiliului Județean Covasna. 

 

Sfântu Gheorghe, 25 noiembrie 2025. 

 

TAMÁS Sándor 
Președinte 

          Contrasemnează, 
SZTAKICS István - Attila 

 Secretar general al județului Covasna 
 
 
 
 

 



Anexa nr. 1 la Hotărârea nr. 273/2025 

 

 

Datele de identificare a bunurilor mobile reprezentând echipamente digitale necesare pentru dotarea laboratoarelor informatice, 

sălilor de clasă și de grădiniță, laboratoare de științe, cabinete școlare și cabinet psihopedagogice care vor fi date în folosința gratuită 

Școlii Gimnaziale "Mikes Kelemen" Zagon cu sediul în Zagon, Str.Principală nr.467, Jud. Covasna, CIF 13653079 

 

 

                                                                                       -lei- 

Nr. 

crt 

Denumire produs  Serii  Buc Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar cu 
TVA 

Preț total fără 
TVA 

Total cu TVA  

1 

Tablă interactivă 
(display interactiv) 75 

inch cu suport  

DAHUA DHI-LPH75-

ST420-L 

AKR1668947500900 

AKR1668947501338 

AKR1668947501300 

AKR1668947501335 

AKR1668947501337 

AFL1668947500683 

AFL1668947500457 

AFL1668947500387 

AFL1668947500290 

AFL1668947500264 

AFL1668947500261 

AFL1668947500420 

AFL1668947500419 

AFL1668947500472 

AFL1668947500497 

AFL1668947500490 

AFL1668947500500 

AFL1668947500244 

AFL1668947500245 

23 4399 5322,79 101177 122424,17 



AFL1668947500227 

AFL1668947500228 

AFL1668947500239 

AFL1668947500240 

2 Tablă interactivă 
(display interactiv) 85 

inch cu suport  

DAHUA DHI-LPH86-

ST420-L 

AJU1668948601312 1 5029 6085,09 5029 6085,09 

3 

Sistem sunet (boxă 
portabilă) HORIZON 

ACUSTICO HAV-S3600 

HAVS36002432002671 

HAVS36002432002672 

HAVS36002432002673 

HAVS36002432000442 

HAVS36002432000444 

HAVS36002432000443 

HAVS36002432000441 

HAVS36002432002690 

HAVS36002432002689 

HAVS36002432002688 

HAVS36002432002687 

HAVS36002432003855 

HAVS36002432003852 

HAVS36002432003854 

HAVS36002432003853 

HAVS36002432003819 

HAVS36002432003817 

HAVS36002432003818 

HAVS36002432003816 

HAVS36002432003826 

24 470 568,7 11280 13648,8 



HAVS36002432003827 

HAVS36002432003824 

HAVS36002432003825 

HAVS36002432002674 

4 Cameră videoconferință  
Logitech BCC-950 

2422LZ92FC49 

2412LZ90UTV9 

2412LZ90UTW9 

2412LZ90UTX9 

2422LZ92FM59 

2412LZ90UY89 

2422LZ92ER09 

2412LZ90UVE9 

2422LZ92EXU9 

2412LZ90UVF9 

2412LZ90UYB9 

2412LZ90UV89 

2412LZ90UV99 

2412LZ90UV69 

2412LZ90UV19 

2422LZ92FRP9 

2422LZ92F8T9 

2422LZ92FPP9 

2422LZ92FQQ9 

2420LZ90YM39 

2420LZ90YLF9 

2420LZ90YMC9 

2420LZ90YM79 

2412LZ90UTS9 

24 796 963,16 19104 23115,84 

5 Router wifi  U8A6149000472 1 321 388,41 321 388,41 



TP-LINK ARCHER 

AX72 

6 Alte dispozitive și 
echipamente tehnologice 

- rețelistică pentru 
laboratoare info (switch, 

cablu UTP, mufa RJ45, 

priza UTP) 

DLINK GO-SW24G, TED 

UTP CAT.6 COPPER 

CABLE, Mufa RJ45 , 

Priza UTP 

SWITCH - QS7Q347001972 1 1147 1387,87 1147 1387,87 

7 

Alte dispozitive și 

echipamente tehnologice 

- rețelistică pentru săli de 
clasă și cabinete (UPS, 
cablu HDMI)  

NJOY KT 3000, Cablu 

HDMI HCT High Speed 

cu Ethernet, 10m 

E00B57005D94 

E00AF1805D94 

E00CB9405D94 

E00C25605D94 

E00C19405D94 

E00B35605D94 

E00C97005D94 

E00C75605D94 

E00CF3205D94 

E00CC5605D94 

E00D21805D94 

E00AD9405D94 

E00B13205D94 

E00AB7005D94 

E00D15605D94 

E00C31805D94 

E00CA3205D94 

23 1142 1381,82 26266 31781,86 



E00C69405D94 

E00AC3205D94 

E00C81805D94 

E00CD1805D94 

E00C53205D94 

E00C47005D94 

8 Hard disk extern   

ADATA AHV320-

1TU31-CBL 

1P1621280331 1 200 242 200 242 

11 Imprimantă 
multifuncțională  A3 
monocrom  

Canon IR2425I 

28J57987 

28J58676 

 

2 3915 4737,15 7830 9474,3 

12 Imprimantă 
multifuncțională  A4 
color  

Canon MF754CDW 

44P22172 

44P18943 

44P22171 

44P22162 

44P19225 

44P19154 

44P19149 

44P19156 

44P22173 

44P22169 

44P22161 

44P19319 

44P18939 

44P18937 

44P18940 

44P22159 

22 1794 2170,74 39468 47756,28 



44P18933 

44P22209 

44P22158 

44P22156 

44P22205 

44P22151 

14 Scanner documente 

portabil  

Book Scanner L140 

Serie integrată în echipament 23 722 873,62 16606 20093,26 

15 

Sistem all in one  

All in One HP ProOne 

440 G9 

8CN525078H 

8CN52507X7 

8CN5250783 

8CN52507HX 

8CN52507QP 

8CN5250795 

8CN525078V 

8CN5250793 

8CN525078F 

8CN52507B6 

8CN525079L 

8CN52507XR 

8CN52507HC 

8CN52507YC 

8CN52507V5 

15 3039 3677,19 45585 55157,85 

16 Laptop TIP II 

Laptop HP ProBook 450 

5CD5270GNJ 

5CD5270GL6 
22 3998 4837,58 87956 106426,76 



G10 5CD5270G95 

5CD5270GJM 

5CD5270GJD 

5CD5270GHR 

5CD5270GPL 

5CD5270GDM 

5CD5270GN2 

5CD5270GND 

5CD5270GFV 

oYDG0725DC 

5CD5270GDN 

5CD5270GM3 

5CD5270GN4 

5CD5270GNW 

5CD5270GFX 

5CD5270GFL 

5CD5270GFJ 

5CD5270GDH 

5CD5270G9L 

5CD5270G83 

17 Laptop TIP III 

Acer Predator Helios 

Neo 16 AI  

NHQVUEX00353827A5A7600 1 5099 6169,79 5099 6169,79 

 
TOTAL  

   
367068 444152,28 



 

 



                                                                                                                             Anexa nr. 2  
la Hotărârea nr. 273/2025 

 
MODEL 

CONTRACT DE COMODAT 
 

I. PĂRȚILE CONTRACTANTE: 
între: 

JUDEŢUL COVASNA prin Consiliul Județean Covasna, cu sediul social în municipiul 

Sfântu Gheorghe, Piața Libertății nr. 4, județul Covasna, telefon/fax 0267/311190, cod fiscal 

4201988, reprezentat prin domnul TAMÁS Sándor, având funcția de Președinte și VERES 
János, având funcția de director executiv, în calitate de Comodant, 

și  

ȘCOALA GIMNAZIALĂ ”MIKES KELEMEN” ZAGON, adresa: Zagon, Str. Principală, 
nr. 467, cod postal ________, județul Covasna, cod fiscal 136566458 telefon __________, 

reprezentat prin __________, în calitate de Comodatar, 
 

În baza Hotărârii Consiliului Județean Covasna nr. _____/2025 privind aprobarea dării în 
folosință gratuită Școlii Gimnaziale ”Mikes Kelemen” Zagon a unor bunuri mobile aflate în 

domeniul privat al județului Covasna, achiziționate în cadrul proiectului “Dotarea cu mobilier, 

materiale didactice și echipamente digitale a unor unități de învățământ preuniversitare rurale 

și a unităților conexe din județul Covasna”, 
 au convenit încheierea prezentului contract, cu următoarele clauze:  
 
II. OBIECTUL CONTRACTULUI 
Art. 1. Obiectul contractului îl constituie transmiterea, de către comodant, cu titlu gratuit, 

a dreptului de folosință asupra unor bunuri mobile, prevăzute în anexă, care face parte 

integrantă din prezentul contract, cu valoare totală de inventar de 444.152,28 lei. 

Art. 2. Predarea-primirea bunurilor  va fi consemnată într-un proces-verbal de predare-

primire. 

Art. 3. Bunurile prevăzute la art. 1 se dau în folosință gratuită în vederea desfășurării 
activității Școlii Gimnaziale ”Mikes Kelemen” Zagon. 

 

III. DREPTURILE ȘI OBLIGAȚIILE PĂRŢILOR 
Art. 4. Drepturile și obligaţiile comodantului: 
a) să transmită dreptul de folosință asupra bunurilor pe baza unui proces-verbal de 

predare-primire, în termen de cel mult 15 zile de la data încheierii contractului de comodat; 

b) să fie informat despre starea în care se găsesc bunurile, atunci când va solicita acest 

lucru și asupra modului în care este satisfăcut interesul public; 
c) să solicite rezilierea contractului în cazul în care comodatarul nu-și respectă obligațiile 

prevăzute în prezentul contract; 
d) să controleze modul în care este folosit și întreținut bunul de către comodatar și să ia 

măsurile ce se impun în vederea unei bune întrețineri a acestuia; 
e) să asigure folosința bunului pe toată durata contractului fără să aducă prejudicii 

comodatarului; 

f) să nu-l tulbure pe comodatar în exercițiul drepturilor rezultate din prezentul contract 

de comodat; 

g) să notifice comodatarului apariția oricăror împrejurări de natură să aducă atingere 
drepturilor acestuia. 

 



Art. 5. Drepturile și obligațiile comodatarului: 
a) să folosească și să dispună de bunurile date în folosință în condițiile stabilite de lege; 
b) să folosească bunurile potrivit destinației în vederea căreia i-a fost acordată folosinţa 

gratuită; 
c) să prezinte, anual, autorităţii publice locale, rapoarte privind activitatea de utilitate 

publică desfăşurată, gradul de implementare la nivelul colectivităţii, pentru perioada 
următoare; 

d) să permită accesul autorităţii publice locale pentru efectuarea controlului asupra 

bunurilor; 

e) să nu modifice bunurile, în parte ori în integralitatea lui;  
f) la încetarea folosinţei gratuite, să restituie bunurile în starea în care l-a primit, în afară 

de ceea ce a pierit sau s-a deteriorat din cauza vechimii, şi liber de orice sarcini;  

g) folosința dobândită nu poate fi transmisă, nici oneros nici cu titlu gratuit, unei alte 
persoane; 

h) are obligaţia de a informa autoritatea publică locală cu privire la orice tulburare adusă 
dreptului de proprietate, precum şi la existenţa unor cauze sau iminenţa producerii unor 
evenimente de natură să conducă la imposibilitatea exploatării bunului; 

i) suportă cheltuielile de întreținere a bunurilor, potrivit destinației sale. 
 
IV. RISCURI 
Art. 6. Comodatarul va suporta riscul deteriorării sau pieirii bunurilor în următoarele 

cazuri: 

a) întrebuințarea acestuia contrar destinației sale; 
b) folosirea bunurilor după expirarea termenului convenit de părți în prezentul contract. 
Art. 7. În celelalte cazuri, riscul deteriorării sau pieirii bunului este suportat de comodant 

în calitate de proprietar al bunului. 

 

V. MODALITATEA DE ANGAJARE A RĂSPUNDERII ȘI SANCŢIUNI. 
Art. 8. (1) Modalitatea de angajare a răspunderii sunt potrivit art. 2146-2157 din Legea nr. 

287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare, respectiv a 

art. 362 alin. (2) și (3), coroborat cu art. 349-352 din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 
57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare.  

(2) Constituie contravenţii, dacă nu sunt săvârşite în astfel de condiţii încât să fie 
considerate, potrivit legii penale, infracţiuni: 

a) încălcarea prevederilor art. 4 lit. b)-e); 

b) încălcarea prevederilor art. 4 lit. g). 
(3) Contravenţiile prevăzute la art. 8 alin. (1) lit. a) se sancţionează cu amendă de la 5.000 

lei la 15.000 lei. 

(4) Contravenţiile prevăzute la art. 8 alin. (1) lit. b) se sancţionează cu amendă de la 5.000 
lei la 10.000 lei. 

(5) Constatarea contravenţiilor şi aplicarea sancţiunilor se fac de către persoane 

împuternicite de structurile cu atribuţii de control. 
(6) Contravenţiilor prevăzute în art. 8 le sunt aplicabile dispoziţiile Ordonanţei 

Guvernului nr. 2/2001, cu modificările şi completările ulterioare. 
 

VI. DURATA CONTRACTULUI 
Art. 9. Prezentul contract intră în vigoare la data semnării lui de către ultima parte şi este 

valabil până la predarea dreptului de proprietate către unitatea administrativ-teritorială Zagon, 

dar nu mai mult până la data finalizării proiectului “Dotarea cu mobilier, materiale didactice și 



echipamente digitale a unor unități de învățământ preuniversitare rurale și a unităților conexe 
din județul Covasna”. 

 
VII. ÎNCETAREA CONTRACTULUI 
Art. 10. Prezentul contract își încetează efectele în următoarele cazuri: 
a) prin împlinirea termenului prevăzut în contract; 
b) prin restituirea bunului de către comodatar înaintea termenului prevăzut în contract; 
c) prin reziliere, în cazul nerespectării obligațiilor de către comodatar; 
d) prin acordul de voință a părților; 
e) prin denunțare unilaterală a contractului, cu un preaviz de 15 zile calendaristice; 

f) prin dispariția bunului, cu posibilitatea recuperării prejudiciului de la comodatar; 
g) dacă legea sau interesul public o impune; 
h) orice alte cazuri prevăzute de lege. 
 
VIII. CAZUL FORTUIT SAU FORŢA MAJORĂ 
Art. 11. Niciuna dintre părțile contractante nu răspunde de neexecutarea la termen și/sau 

de executarea în mod necorespunzător – total sau parțial a oricărei obligații care îi revine în 
baza prezentului contract, dacă neexecutarea sau executarea necorespunzătoare a obligației 
respective a fost cauzată de cazul fortuit sau forța majoră, așa cum sunt definite de lege. 

Art. 12. Partea care invocă forța majoră este obligată să notifice celeilalte părți, în termen 
de 5 zile producerea evenimentului și să ia toată măsurile posibile în vederea limitării 
consecințelor lui. 

Art. 13. Cazul fortuit este un eveniment care nu poate fi prevăzut și nici împiedicat de 
către cel care ar fi fost chemat să răspundă dacă evenimentul nu s-ar fi produs. 

Art. 14. Forța majoră este orice eveniment extern, imprevizibil, absolut invincibil și 
inevitabil. 

 
IX. AMENDAMENTE 
Art. 15. Părțile contractante au dreptul, pe durata îndeplinirii contractului de a conveni 

modificarea clauzelor contractului prin act adițional, aprobat în prealabil prin hotărârea 

autorității deliberative, și semnat de reprezentanții legali ai acestora. 
 

X. NOTIFICĂRILE ÎNTRE PĂRŢI 
Art. 16. Orice notificare adresată de una dintre acestea celeilalte este valabil îndeplinită 

dacă va fi transmisă la adresa/sediul prevăzut în partea introductivă a prezentului contract și 
este confirmată de primire în scris sau prin e-mail. 

 

XI. SOLUŢIONAREA LITIGIILOR 
Art. 17. Părțile au convenit ca toate neînțelegerile privind validitatea prezentului contract 

sau rezultate din interpretarea, executarea ori încetarea acestuia să fie rezolvate pe cale amiabilă 
de reprezentanții lor. 

Art. 18. În cazul în care nu este posibilă rezolvarea litigiilor pe cale amiabilă, părțile se vor 
adresa instanțelor judecătorești competente. 

 
XII. CLAUZE FINALE 
Art. 19. Datele cu caracter personal vor fi prelucrate de către părți cu respectarea 

prevederilor Regulamentului (UE) 2016/679 al Parlamentului European și al Consiliului Uniunii 
Europene din 27 aprilie 2016 privind protecția persoanelor fizice în ceea ce privește prelucrarea 
datelor cu caracter personal și privind libera circulație a acestor date și de abrogare a Directivei 
95/46/CE (Regulamentul general privind protecția datelor - RGPD). 



Art. 20. Prezentului contract îi sunt aplicabile prevederile Codului Civil Român, precum și 
celelalte reglementări în vigoare în materie. 

Art. 21. Prezentul contract s-a încheiat în 2 exemplare, câte unul pentru fiecare parte, 

ambele au aceeași valoare juridică. 
 
 

COMODANT, 
Județul Covasna prin Consiliul 

Județean Covasna 
 

 
 
 

TAMÁS Sándor 
Președinte 

 

COMODATAR, 
Școala Gimnazială ”Mikes Kelemen” Zagon 

 
____________________ 

_____________________ 

  
VERES János 

Director executiv 
 
 
 

DOMOKOS Réka 
Director executiv adjunct 

 
 

Data semnării: ____________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Data semnării:___________ 



Anexă la Contract 

Nr. 

crt 

Denumire produs  Serii  Buc Preț unitar 
fără TVA 

Preț unitar cu 
TVA 

Preț total fără 
TVA 

Total cu TVA  

1 

Tablă interactivă (display 
interactiv) 75 inch cu suport  

DAHUA DHI-LPH75-ST420-

L 

AKR1668947500900 

AKR1668947501338 

AKR1668947501300 

AKR1668947501335 

AKR1668947501337 

AFL1668947500683 

AFL1668947500457 

AFL1668947500387 

AFL1668947500290 

AFL1668947500264 

AFL1668947500261 

AFL1668947500420 

AFL1668947500419 

AFL1668947500472 

AFL1668947500497 

AFL1668947500490 

AFL1668947500500 

AFL1668947500244 

AFL1668947500245 

AFL1668947500227 

AFL1668947500228 

AFL1668947500239 

AFL1668947500240 

23 4399 5322,79 101177 122424,17 

2 Tablă interactivă (display 
interactiv) 85 inch cu suport  

DAHUA DHI-LPH86-ST420-

L 

AJU1668948601312 1 5029 6085,09 5029 6085,09 



3 

Sistem sunet (boxă portabilă) 
HORIZON ACUSTICO HAV-

S3600 

HAVS36002432002671 

HAVS36002432002672 

HAVS36002432002673 

HAVS36002432000442 

HAVS36002432000444 

HAVS36002432000443 

HAVS36002432000441 

HAVS36002432002690 

HAVS36002432002689 

HAVS36002432002688 

HAVS36002432002687 

HAVS36002432003855 

HAVS36002432003852 

HAVS36002432003854 

HAVS36002432003853 

HAVS36002432003819 

HAVS36002432003817 

HAVS36002432003818 

HAVS36002432003816 

HAVS36002432003826 

HAVS36002432003827 

HAVS36002432003824 

HAVS36002432003825 

HAVS36002432002674 

24 470 568,7 11280 13648,8 

4 Cameră videoconferință  

Logitech BCC-950 

2422LZ92FC49 

2412LZ90UTV9 

2412LZ90UTW9 

2412LZ90UTX9 

2422LZ92FM59 

2412LZ90UY89 

2422LZ92ER09 

24 796 963,16 19104 23115,84 



2412LZ90UVE9 

2422LZ92EXU9 

2412LZ90UVF9 

2412LZ90UYB9 

2412LZ90UV89 

2412LZ90UV99 

2412LZ90UV69 

2412LZ90UV19 

2422LZ92FRP9 

2422LZ92F8T9 

2422LZ92FPP9 

2422LZ92FQQ9 

2420LZ90YM39 

2420LZ90YLF9 

2420LZ90YMC9 

2420LZ90YM79 

2412LZ90UTS9 

5 Router wifi  

TP-LINK ARCHER AX72 
U8A6149000472 1 321 388,41 321 388,41 

6 Alte dispozitive și 
echipamente tehnologice - 

rețelistică pentru laboratoare 
info (switch, cablu UTP, mufa 

RJ45, priza UTP) 

DLINK GO-SW24G, TED 

UTP CAT.6 COPPER CABLE, 

Mufa RJ45 , Priza UTP 

SWITCH - QS7Q347001972 1 1147 1387,87 1147 1387,87 

7 Alte dispozitive și 
echipamente tehnologice - 

E00B57005D94 

E00AF1805D94 
23 1142 1381,82 26266 31781,86 



rețelistică pentru săli de clasă 
și cabinete (UPS, cablu 
HDMI)  

NJOY KT 3000, Cablu HDMI 

HCT High Speed cu Ethernet, 

10m 

E00CB9405D94 

E00C25605D94 

E00C19405D94 

E00B35605D94 

E00C97005D94 

E00C75605D94 

E00CF3205D94 

E00CC5605D94 

E00D21805D94 

E00AD9405D94 

E00B13205D94 

E00AB7005D94 

E00D15605D94 

E00C31805D94 

E00CA3205D94 

E00C69405D94 

E00AC3205D94 

E00C81805D94 

E00CD1805D94 

E00C53205D94 

E00C47005D94 

8 Hard disk extern   

ADATA AHV320-1TU31-CBL 
1P1621280331 1 200 242 200 242 

11 Imprimantă multifuncțională  
A3 monocrom  

Canon IR2425I 

28J57987 

28J58676 

 

2 3915 4737,15 7830 9474,3 

12 Imprimantă multifuncțională  
A4 color  

Canon MF754CDW 

44P22172 

44P18943 

44P22171 

44P22162 

22 1794 2170,74 39468 47756,28 



44P19225 

44P19154 

44P19149 

44P19156 

44P22173 

44P22169 

44P22161 

44P19319 

44P18939 

44P18937 

44P18940 

44P22159 

44P18933 

44P22209 

44P22158 

44P22156 

44P22205 

44P22151 

14 Scanner documente portabil  

Book Scanner L140 
Serie integrată în echipament 23 722 873,62 16606 20093,26 

15 

Sistem all in one  

All in One HP ProOne 440 G9 

8CN525078H 

8CN52507X7 

8CN5250783 

8CN52507HX 

8CN52507QP 

8CN5250795 

8CN525078V 

8CN5250793 

15 3039 3677,19 45585 55157,85 



8CN525078F 

8CN52507B6 

8CN525079L 

8CN52507XR 

8CN52507HC 

8CN52507YC 

8CN52507V5 

16 

Laptop TIP II 

Laptop HP ProBook 450 G10 

5CD5270GNJ 

5CD5270GL6 

5CD5270G95 

5CD5270GJM 

5CD5270GJD 

5CD5270GHR 

5CD5270GPL 

5CD5270GDM 

5CD5270GN2 

5CD5270GND 

5CD5270GFV 

oYDG0725DC 

5CD5270GDN 

5CD5270GM3 

5CD5270GN4 

22 3998 4837,58 87956 106426,76 



5CD5270GNW 

5CD5270GFX 

5CD5270GFL 

5CD5270GFJ 

5CD5270GDH 

5CD5270G9L 

5CD5270G83 

17 Laptop TIP III 

Acer Predator Helios Neo 16 

AI  

NHQVUEX00353827A5A760

0 
1 5099 6169,79 5099 6169,79 

 
TOTAL  

   
367068 444152,28 

 


